[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que oficie a Empresa Rizzo Mobiliário Urbano, que substituirá a Empresa Flex Park, para que não seja cobrado estacionamento rotativo aos sábados.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°         DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeiro à Mesa, na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja solicitado ao Senhor Prefeito Carlos Nelson, para que oficie a Empresa Rizzo Mobiliário Urbano, que substituirá a Empresa Flex Park, estudos para que não seja cobrado estacionamento rotativo aos sábados.

Aos sábados muitos munícipes vem ao centro para pagar suas contas ou simplesmente para dar um passeio, e a não cobrança do estacionamento rotativo, facilitaria muito a vida de quem vem ao centro sábado.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 14 de junho  de 2010.

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
“JOÃO CARTEIRO”

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]